АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2018 № 762

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Перечень муниципального

имущества муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав некоммерческих организаций),

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в

пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам

арендной платы) социально ориентированным некоммерческим

организациям

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Порядком оказания поддержки

социально ориентированным некоммерческим организациям в

муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

утвержденным постановлением администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.10.2013 № 1223, Порядком

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества,

находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав некоммерческих организаций),

предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование

на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным

постановлением администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области от 25.08.2010 № 1663, на основании

Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Перечень муниципального

имущества муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных

прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления

его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе

по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным

некоммерческим организациям, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 25.10.2010 № 2109, изложив его в новой редакции.

Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Скрябину Я.Д.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области          М.А. Шинкарёв